第１号様式（第６条関係）          （※ 太枠のみ記入してください。）

調布市立自転車等駐車場使用申請書

 駐車場を使用したいので，調布市立自転車等駐車場の設置及び管理に関する条例施行

規則第６条の規定により，次のとおり申請します。

    年   月   日

 調布市長 宛

申
請
者

住 所

〒    －

（建物名）                 （部屋番号）

氏 名

フリガナ

電 話

番 号

（固定電話）

    －     －

（携帯電話）

    －     －

車 種
□自転車  □原動機付自転車（総排気量 50㏄以下）  □自動二輪車

（登録番号：                           ）

使用期間 年   月から  □１箇月  □３箇月  □６箇月

使用目的 □通勤  □通学  □その他（                  ）

「市内」とは，市内在住，市内在勤，市内在学のいずれかに該当する方です。いずれにも該当

しない方は，市外区分です。

  下記条件を承諾のうえ申し込みます。

   ○ 駐車場所の指定があるときは，必ず指定された場所に駐車します。

   ○ 場内での事故・盗難・火災及び災害による損傷等について一切責任を問いません。

保険加入 自転車損害賠償保険等に    □加入している  □加入していない

処
理
欄

駐 車 場 名

市 内 証 明 確認
□運転免許証  □保険証  □社員証  □学生証

□パスポート  □その他（                   ）

市内・市外区分 □市内（□市内在住  □市内在勤  □市内在学）  □市外

駐 車 位 置

階 数 □地階・１階  □２階  □屋上

屋 根 の 有 無 □無  □有

車 室

№